АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.09.2013 г.                                №  56                         х.Верхний Митякин
О проведении инвентаризации запасов (резервов) средств защиты населения на территории Красновского сельского поселения

[bookmark: _GoBack] Во исполнении    пункта 3 перечня поручений Президента Российской Федерации от 01.12.2012г. по вопросу совершенствования государственной политики в области обеспечения химической и биологической безопасности Российской Федерации,  поручения Правительства Ростовской области от 26.08.2013г. о проведении качественной и количественной оценки запасов (резервов) средств защиты населения от воздействия опасных факторов химической и биологической природы:
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению инвентаризации запасов (резервов) средств защиты населения от воздействия опасных факторов химической и биологической природы на территории Красновского сельского поселения в составе:
Председатель рабочей группы – Глава Красновского сельского поселения Г.В. Бадаев,
Члены рабочей группы – специалист по муниципальному хозяйству Горшколепов А.И., инспектор по учету ВО и бронированию граждан Ушакова Т.К..
2. Рабочей группе провести до 07.10.2013г.  инвентаризацию запасов (резервов) средств защиты населения от воздействия опасных факторов химической и биологической природы, созданных на территории Красновского сельского поселения, и направить отчет в рабочую группу Тарасовского района.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

           Глава Красновского
           сельского поселения                                                           Г.В. Бадаев